
ZARZĄDZENIE NR 0050.654.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wojcieszowie do wprowadzania danych i informacji do Centralnej Ewidencji 

Emisyjności Budynków (CEEB). 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz.40 z późn. zm.) oraz art. 27b ust. 1 pkt 8 lit.a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz centralnej ewidencji emisyjności budynków 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 438 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojcieszowie 
upoważniam Panią Ewelinę Szemiot i Panią Żanetę Kronenberger pracowników 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojcieszowie do wprowadzania danych 
i informacji do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB). 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Upoważnienie 
wygasa z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9AE3F40-294F-404B-8C6B-29187EA354AA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.654.2023 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-20T08:53:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




